

Synergy Consult ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 53 63 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Synergy Consult ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 53 63 47
	Stiftet: 19. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	T-Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentydelse inden for udvikling og produktion af elektroniske produkter og anden hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	691.409	581
1 Personaleomkostninger	-640.000	-715
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.107	-20
Driftsresultat	31.302	-154
Andre finansielle indtægter	14.519	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.460	-61
Resultat før skat	28.361	-167
3 Skat af årets resultat	14.646	32
Årets resultat	43.007	-135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135
Disponeret i alt	43.007	-135

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	215.375	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.375</u>	<u>0</u>
5		
Grunde og bygninger	285.713	306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.713</u>	<u>306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>501.088</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.332	42
Varebeholdninger i alt	<u>72.332</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.704	127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.392	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.414	32
Andre tilgodehavender	1.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.740</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	<u>95.132</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.204</u>	<u>491</u>
Aktiver i alt	<u>763.292</u>	<u>797</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	235.356	192
Egenkapital i alt	435.356	392
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	21.768	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.768	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.287	102
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.157	170
Anden gæld	36.724	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.168	405
Gældsforpligtelser i alt	306.168	405
Passiver i alt	763.292	797
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	192.349	392.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.007	43.007
	200.000	235.356	435.356

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	640.000	715
	640.000	715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.179	2
Andre finansielle omkostninger	12.281	59
	17.460	61
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.414	-32
Årets regulering af udskudt skat	21.768	0
	-14.646	-32
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	215.375	0
Kostpris 31. december 2024	215.375	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	215.375	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	402.144	402
Kostpris 31. december 2024	402.144	402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-96.324	-76
Årets afskrivninger	-20.107	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-116.431	-96
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	285.713	306
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	21.768	0
	21.768	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T-Invest Holding ApS, CVR-nr. 30536363, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.